10920 **CCCIII.**

Otto und friedrich, auch Hermann u. Otto Brüder Grafen v. Everstein thun ein Gleiches. testes Arnoldus plebanus in Bredenvorde. Alexander de Osterode Ottonis domicelli de Euerstein magister. Joh. et henr. dicti Reboc famuli et henricus clerieus de Benhusen. 1312. Mai 1.

Auszug e. Urk. ebendasselbst.

CCCIV.

10930 **Ludwig Graf v. Everstein und sein Sohn Ludwig bestätigen den verkauf von 20 Morgen bei Lütteken-A, welchen Burchard v. Goltbeck dem Kl. Amelungsborn machte. 1312. Mai 2.**

Angez. bei Harenberg I. e. p. 1698.

CCCIV.

10940 **Ludwig der Jüngere, Graf v. Everstein entsagt seinen Rechten auf 2 Hufen in Goltbeck, wlche sein Vater dem Kloster Amelungsborn übertragen. Testes cognatus ipsius Henricus de Homberg et Henr. de Luthardessen. 1312. Juli 24.**

Ausz. a. e. Amelungsborn. Urk. B. s. a. Harenberg I. e. p. 1701.

CCCVI.

10950 **Otto Graf v. Hoya entscheidet als Schiedsrichter in Scalkesberg einen Streit zwischen seinem Verwandten dem Edlen, heinrich v. Osen und dem Stifte Loccum über Güter in Gestorf, über das Patronat-Recht der Kirche daselbst und über Güter in Coldenvelde. 1312. Juli. 30.**

Abgedr. bei Scheid in Mantissa doc. p. 454. nr. 123. e. p. s. a. LXXXVII u. CCXII.

CCCVIII.

Das Kloster Bodecken kauft das officium pincernatus des Klosters an sich. 1312. Dec. 5.

10960 **— Notum sit — quod dum officium pincernatus ecclesie secularis in bodeken ad nos videlicet Alheidim uxorem hinrici dicti luscus, Theodericum sacerdotem in Vole Methildim, Cunegundim et Alheidim predictae Alheidis veros heredes pleno iure tamquam ad veros ministeriales prefate ecclesie budicensis usque ad presens pertinuerit nec alius preter nos in dicto officio habuerit quicquam iuris eo quod ad nos ex nostris progenitoribus successione hereditaria sit legitime deuolutum nos — vendidisse nos protestamur dictum officium — domine Abbatisse et capitulo ecclesie Budicensis — In cuius testimonium Ego Theodericus plebanus in vole — pro me et dicta matre et sororibus meis apposui huic scripto meum sigillum. Et ad maiorem certitudinem sigilla nobilium dominorum heinemanni de Ittere ac bertoldi de Buren ac discreti viri Andree Plebani in buren presentibus — sunt appensa presentibus eciam Tilemanno de Ittere et Frederico de Euersteyn nobilibus religioso viro domino bertoldo commendatore domus fratrum beati Johannis Iherosolotani in Vole fratre rodolpho ibidem. Nicolao plebano in brenken et aliis. — Datum in vigilia b. Nicolai A. D. MCCC duodecimo.**

10970

Aus einem Urkunden-Buche.